令和７年７月吉日

ご近隣住民・ふれあいはすぬま利用者の皆様

       大田区教育委員会事務局

仮称大田区立みらい学園の計画に関する説明会のお知らせ

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から大田区の教育行政に格別の御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、大田区教育委員会では、令和６年度に「ふれあいはすぬま跡 学びの多様化学校及び関

連施設の整備」について、基本構想・基本計画を策定いたしました。

策定いたしました基本構想・基本計画に基づき、今年度進めてまいりました基本設計の内容

につきまして、下記のとおり説明会を開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

１ 日時

（１）１回目 令和７年８月４日（月）午後４時から

（２）２回目 令和７年８月６日（水）午後６時３０分から

  ※ 両日とも説明内容は同一です。

  ※ 事前の申し込み等は不要です。当日、会場までお越しください。

２ 会場

 ふれあいはすぬま（大田区西蒲田3-19-1） 第５集会室 （下図参照）

  ※ 車・自転車での御来場は御遠慮ください。

  ※ 正面入口よりお入りください。

３ 内容

 ・これまでの計画内容

 ・建物の外観や内部について

0

○○ ○

○○○

○○○

○○○

至
池
上
駅

西口アーケード

東 急
多摩川線

バス通り

蓮沼駅

東急線

JR
蒲田駅

東 急
池上線

体育館

正門入口
至
大
森
駅

【問合先】

（説明会及び基本設計に関すること）

教育総務課 小池田・高橋

 電話：03-5744-1399

（学びの多様化学校における教育活動に

関すること）

 指導課 指導主事 折田・村松

 電話：03-5744-1435